£

Extrato -FOUR INFO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LP

Unidade: IPREFSUL-Instituto de Previd. Servidoress - Exercicio:.

| ID ||Empen.||Process.||Dt.Emiss.||Vl.Empen.||Dt.Anulagao||Vl.Anulad0|| V1.Pago || Saldo ||

Unidade

309

209

Sim

31/12/2018

7.762,70

/1l

0,00

7.762,70

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

803

177

Sim

18/11/2019

8.636,40

/1l

0,00

8.636,40

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1511

176

Sim

30/12/2020

686,10

/1l

0,00

686,10

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1596

Sim

08/01/2021

719,70

/1l

0,00

719,70

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1654

20

Sim

10/02/2021

719,70

/1l

0,00

719,70

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

1745

43

Sim

01/04/2021

7.197,30

/1l

0,00

6.477,30

720,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2320

Sim

04/01/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2475

44

Sim

14/02/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2548

75

Sim

16/03/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2561

87

Sim

31/03/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2584

104

Sim

12/04/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2684

132

Sim

11/05/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2762

159

Sim

09/06/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2826

181

Sim

13/07/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2978

215

Sim

02/09/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

2986

223

Sim

09/09/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3102

282

Sim

01/11/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3108

288

Sim

07/11/2022

850,00

/1l

0,00

850,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3230

Sim

02/01/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

29/04/2024
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3251

24

Sim

11/01/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3367

60

Sim

06/02/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3427

95

Sim

10/03/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3442

110

Sim

22/03/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3665

153

Sim

08/05/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3727

190

Sim

05/06/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3817

243

Sim

11/07/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

3911

266

Sim

07/08/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4009

328

Sim

11/09/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4105

373

Sim

01/11/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4118

386

Sim

10/11/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4195

432

Sim

14/12/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4200

437

Sim

19/12/2023

920,00

/1l

0,00

920,00

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4308

Sim

02/01/2024

967,66

/1l

0,00

967,66

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

4354

46

Sim

06/02/2024

967,66

/1l

0,00

967,66

0,00

Iprefsul-Institudo de
Previd.Serv.mun.de
Fatima do Sul

|[50.737,22]

0,00

||50.017,22|(720,00]|

Pagamentos Extras

N¢ Extra

||Titulo| |Dt.Emiss. | |Vl.Desconto||Dt.Anula(;ao| |Vl.Anulado| |Vl.Pago| | Saldo| |Unidade|

Ll

[ 0,00 [[0,00] |

29/04/2024

2/2

Sistcon




